
                           

 

 

 

2019年改元・10 連休に関するお知らせ 

 

日頃より弊社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

2019年 5月 1日の新天皇即位および改元にともない、誠に勝手ながら 

下記の期間をゴールデン・ウィーク休業とさせていただきます。 

 

ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

休業日：2019年 4月 27日（土）～2019年 5月 6日（月） 10日間 

 

 

■各種お問い合わせにつきまして 

休業中にいただいたメール・FAXでのお問い合わせにつきましては 

2019年 5月 7日（火）以降、順次ご連絡させていただきます。 


